



تاریخ	۱۱
دی	۱۳۹۷
سه‌شنبه	

## وظیفه‌شناسی و امانت‌داری راننده تاکسی در کازرون

**تحویل طلاهای جا مانده در تاکسی به صاحب**

علی‌اصغر محمدی راننده جوان و وظیفه‌شناس تاکسی کازرون با کد ۲۶۵ وقتی متوجه مقدار قابل توجهی طلا به‌جامانده از مسافری خودرو خود شد بلافاصله طلاها را به سازمان مدیریت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری کازرون تحویل داد تا به صاحبش برگردانده شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون، محسن پیران رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری کازرون ضمن قدردانی از کار انسانی این راننده جوان گفت: در چند هفته اخیر این چندمین باری است که رانندگان تاکسی وظیفه‌شناسی و امانت‌داری خود را با برگرداندن وسایل به‌جامانده از مسافران ثابت نمودند که نشان‌دهنده صداقت، پاکدستی و انسانیت این عزیزان است؛ که از این راننده جوان نیز به خاطر امانت‌داری و وظیفه‌شناسی در سازمان تقدیر خواهد شد. وی در پایان از شهروندان خواست برای حفظ وسایل شخصی و امنیت بیشتر خود از وسایل نقلیه عمومی استفاده کنند و با توجه به نامشخص بودن هویت رانندگان خودروهای شخصی از سوارشدن به این خودروها خودداری نمایند.

**رئیس حوزه هنری فارس:**

## کازرون شهر کرامت، شعور و شهادت است



مجلس حرف‌های تازه‌ای شنیده می‌شود و استفاده می‌کنیم.

وی با اشاره به دیدار اخیر مقام معظم رهبری با دست‌اندر کاران کنگره شهدای قزوین اظهار داشت: ایشان فرمودند یاد شهدا کهنه نمی‌شود الان ۳۰ سال از پایان جنگ گذشته اگر ۳۰۰ سال هم بگذرد یاد شهدا کهنه نمی‌شود. باید بدانیم این سخن یک حقیقت است؛ زیرا یاد حضرت امام حسین (ع) یاد ائمه کهنه نمی‌شود.

امام‌جمعه شهرستان کازرون گفت: شهید به یک منبع تمام‌شدنی وصل است، شهید مثل یک گنج و یک معدن است هرچه برداشت می‌کنی ماندگار و تمام‌شدنی است؛ لذا این کار اگرچندی است البته این کارها نیاز به فسماسازی بیشتری دارد و محافل شهدا باید باشکوه و عظمت فراوان برگزار شود.

وی ادامه داد: من به مسئولان حوزه هنری هم گفته‌ام که کازرون ظرفیت فراوانی دارد و حال که حوزه هنری در کازرون ورود پیدا کرده این ورود استمرار داشته باشد.

حجت‌الاسلام خرسند گفت: اگر این خاطرات گردآوری نشود از بین می‌رود و با تهاجمی که دشمن ایجاد کرده زنده نگه‌داشتن شهدا بهترین مقابله فرهنگی است.

وی با ذکر جمله‌ای از مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه بزرگداشت شهدا کمتر از خود شهادت نیست اظهار داشت: بزرگداشت حضرت سیدالشهدا امام حسین (ع) همان کاری را می‌کند که حضرت امام حسین (ع) با خویش انجام داد.

نماینده ولی‌فقیه و امام‌جمعه شهرستان کازرون در پایان سخنان خویش تصریح کرد: این موارد باید گردآوری شده و در قالب فیلم نمایش و کتاب ماندگار شود و شهرستان کازرون هنرمندان فراوانی داشته توانایی این مهم را دارد.

حجت‌الاسلام محمدمصدق مهربانی مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس نیز طی سخنانی اظهار داشت: شهیدان چگونه بودن و چگونه زیستن و چگونه اندیشیدن را در جامعه نهادینه کردند.

وی بابیان این پرسش که آنان چه می‌دیدند و چه می‌خواستند و چه می‌گفتند اظهار داشت: وقتی کتاب وصیت شهدا را ورق می‌زنیم زیبایی‌ها را می‌بینیم که جز در فرهنگ شهید و شهادت هیچ جا یافت نمی‌شود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس ادامه داد: امروز کشورمان را تهدید می‌کنند غافل از اینکه کازرون و شهرهای کشورمان پر از جوانانی چون شهید بازاریار است. آری نمی‌دانته که شمار جوانان چون سالار شهیدان و هزاران شهید دیار کازرون این است که اگر دین پیامبر جز با کشته شدن من یا پسران من می‌ماند پس ای ششپهرا مرا دریابید.

وی تصریح کرد: حرف‌های امروز هم‌زمان عزم روحانیت را

رئیس حوزه هنری انقلاب اسلامی استان فارس کازرون را شهر کرامت، شعور و شهادت دانست.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمد کرم الهی در مراسم رونمایی از تازه‌ترین اثر حوزه ادبیات پایداری فارس با عنوان عروسی که از سوی واحد مطالعات و ادبیات پایداری حوزه هنری انقلاب اسلامی استان فارس منتشر شده در تالار مرحوم استاد مردانی کازرون، با اشاره به حضور جوانان بسیجی و با بصیرت و فعالان جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی در جمع حاضران گفت: این جوانان را قدر بدانیم و برای آنان فضای فراهم کنید تا در فضای شهر فعالیت کنند.

وی با اشاره به سوابق تاریخی شهر کازرون گفت: کازرون شهر کرامت و شعور و شهادت است. کازرون شهر بزرگان و بلندقامتان هنر و تاریخ نام یک کازرونی بر بلندا می‌درخشد.

کرم الهی ادامه داد: این نام چه جلال‌الدین دوانی باشد چه قطب‌الدین کازرونی چه علامه دوانی باشد چه پدر شعر انقلاب نصرالله مردانی و چه پیر عاشقی چون اسدالله ایمانی و هزاران قله بلند بر بلندای ادب و تاریخ و سیاست می‌درخشد.

رئیس حوزه هنری انقلاب اسلامی استان فارس بابیان این جمله که قدر و قیمت کازرون بیش از وضعیت حاضر است افزود: باید جمله کمنک کنیم که کازرون بر چکاد فرهنگ ایران‌زمین بایستد. این امر با همدلی و همکاری، همبستگی، حمایت و پشتیبانی حاصل می‌شود.

وی تصریح کرد: برای حصول این امر باید خط‌کشی‌ها را کنار بگذارید با هم‌فزایی کنار هم یک جبهه واحد تشکیل دهیم و از همه ظرفیت‌های موجود کازرون که کم نیست بهره ببریم بعضی استان‌های بزرگ این تعداد شهید ندارد این نشان از خوش‌فکری و پاکدلی و ح‌ق‌طلبی مردم کازرون است.

کرم الهی ضمن بیان این نکته که کل ایران را به سلمان پاک افتتاح است و گهواره و آمن و پرورشگاه او کازرون است گفت: این ویژگی‌ها کازرون را بر صدر باید‌ها می‌نشانند، قدر کازرون و کازرونی‌ها را بدانید. وی ادامه داد: در تلاشم تا پایان امسال زندگی مبارزاتی مرحوم آیت‌الله اسدالله ایمانی و تا خردادماه سال آینده تاریخ انقلاب اسلامی در کازرون تدوین شود و امیدوارم این آنگونه که با امام‌جمعه فرهنگی این شهر وعده کرده‌ام تا پایان سال آینده فعالیت‌های متعددی شایسته‌ای با همراهی دستگاه‌های اجرایی انجام دهیم.

رئیس حوزه هنری انقلاب اسلامی استان فارس بابیان این نکته که ما کازرون را کشف نکرده‌ایم این کازرون است که ما را کشف کرده است گفت: کازرون بزرگ‌تر از این تعبیر است. ضمن آنکه حضور فرماندار کوشا و با فرهنگ و وجود نازنین امام‌جمعه فریخته‌تان را قدر بدانید که با حضور وی پیوسته باید جریان‌های فرهنگی ایجاد شود.

وی در پایان سخنان خود اظهار داشت: از همه فرهنگوران و علاقه‌مندان و نیروهای انقلابی و عموم هنرمندان دعوت می‌کنم که از ما مطالبه داشته باشند. البته باید مطالبه و درخواست تخصصی باشد. بنویسید مستمر بنویسید که به کار بیاید و نتیجه دهد.

در این نشست حجت‌الاسلام خرسند نماینده ولی‌فقیه و امام‌جمعه شهرستان کازرون ضمن تقدیر از برگزاری این یادمان این شهید و رونمایی از کتاب اظهار داشت: شهید شاهد است، لذا باید همیشه خود را در محضر شهدا و بدهکار شهدا بدانیم. چنانکه بعد از ۳۵ سال در همین

## افتتاح پایگاه مقاومت بسیج شهید حاجی‌زاده سازمان حمل‌ونقل شهرداری کازرون



که توسط شهرداری کازرون انجام گرفت و افتتاح این پایگاه می‌تواند سرآغاز خدمات ارزنده‌تری در حوزه حمل‌ونقل برای شهروندان کازرون باشد.

در ادامه شهردار کازرون با اشاره به سخنان امام خمینی (ره) درخصوص شکل‌گیری بسیج گفت: به فرموده امام (ره) بسیج لشکر مخلص خداست بر این اساس بسیج یک سرمایه عظیم الهی است که نقش مهمی در پیشرفت کشور داشته و همواره در تمام عرصه‌ها حضور فعال دارد.

وی ابراز امیدواری کرد که با افتتاح این پایگاه و بالا بردن روحیه بسیجی مهم تشکیل بسیج حفظ معنویت انقلاب اسلامی همراه با حفظ اخلاق و خدمت به مردم و همچنین اشاعه فرهنگ و معارف اسلامی شهر سبز بسیجیان می‌تواند الگوی صبر و استقامت و مقاومت در برابر تهدید دشمنان باشد.

وی در ادامه به فعالیت‌ها و عملکرد موفق شهرداری کازرون در سطح ملی حکمی از سوی سرهنگ افشاریان فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون به‌عنوان فرمانده این پایگاه منصوب شد.

## برگزاری مانور دورمیزی ایمنی در برابر زلزله در شبکه بهداشت



محمد مفتح کارشناس واحد مدیریت کاهش خطر و بلايا شبکه بهداشت

از برگزاری مانور دورمیزی با محوریت ایمنی در برابر زلزله با حضور بندر پرامکی سرپرست شبکه بهداشت، معاون بهداشتی و سایر اعضا در سالن اجتماعات مرکز بهداشت شهید پیرویان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، مفتح اظهار داشت: در این نشست پس از معرفی سرپرست این شبکه به‌عنوان فرمانده عملیات در چارتر ICS، خوبیار جعفری معاون بهداشتی شبکه بهداشت از اعضا کمیته خوارستار حضور جدی و قاطع در جلسات کمیته بحران شد.

جعفری ضمن اشاره به رخداد فاجعه زلزله شهر بم در دی‌ماه سال ۱۳۸۲، بر توجه بیشتر اعضا به کارکردهای آمادگی واحدهای عملیاتی تأکید کرد.

<b>آقای اسفندیار درتاج</b> دارای شماره ملی ۲۳۷۲۱۵۸۷۸۳ به شرح دادخواست به کلاس ۹۷۰۹۸۱ از ۴ از کم دانگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان موسی درتاج به شماره ملی ۲۳۷۰۷۱۸۲۷۷ تاریخ ۱۳۶۶/۷/۸ در اقامتگاه دائمی خود بدورد زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصراً است به: ۱- رحمت بهادری فرزند ابوالفتح ش.ملی.۵۴۴-۲۲۹۶۶۰۱۳۲۰ صادره از حوزه شیراز زوجه متوفی ۲- اسفندیار تاج فرزند موسی ش.ملی.۲۳۷۲۱۵۸۷۸۳ – ۱۳۴۶ صادره از حوزه کازرون پسر متوفی ۳- مدینه درتاج فرزند موسی ش.ملی.۲۳۷۰۷۲۵۴۹۴ – ۱۳۵۰ صادره از حوزه کازرون دختر متوفی ۴- ملکه درتاج فرزند موسی ش.ملی.۲۳۷۰۷۱۷۳۵۱ – ۱۳۴۳ صادره از حوزه کازرون دختر متوفی ۵- منیجه بهادری فرزند موسی ش.ملی.۲۳۷۰۷۱۷۳۴۳ – ۱۳۴۲ صادره از حوزه کازرون دختر متوفی
ایک با انجام تشریفاتی مقتدماي درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم بدارد والا گواهی صادر خواهد شد. <p><b>علی اصغر زمانی بخش – رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون</b></p> ۷/۱۶۲۵ /م الف ۱/۱۷۸ /م الف ۱/۱۷۸

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
برابر رأی شماره ۰۶۹۰۳۴۰۰۳۱۱۰۳۴۰۰۳۱۱ مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۰۸ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم میترا کاوسی فرزند محمودرضا به شماره شناسنامه ۹۲ صادره از مردودشت به شماره ملی ۲۴۳۱۷۶۲۸۲۳ در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۰/۸۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۷۵ اصلی واقع در بخش شیراز خریداری از مالک رسمی امراه دهقانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. <p>تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۱۳۹۷/۱۰/۱۱</p> تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۲۶
<b>جهانبخش اسفندیاری نیا – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز</b>

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
برابر رأی شماره ۰۵۱۰۳۴۰۰۳۴۰۰۳۴۰۰۳۴۰۰۳۴۰۰۳۴۰۰۳۴۰۰۳۴۰۰۳۴ مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۱۱ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر گوهرگرد فرزند علی باز به شماره شناسنامه ۱۶۷ صادره از شیراز به شماره ملی ۲۲۹۱۹۱۵۸۹۴ در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت ۴۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۱۴۵/۳ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی ورته پایدار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. <p>تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۱۳۹۷/۱۰/۱۱</p> تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۲۶
<b>جهانبخش اسفندیاری نیا – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز</b>

<b>کازرون</b>	
<div><div><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div></div>	
<b>صفحه</b>	<b>۴</b>
<b>شماره</b>	<b>۲۴۱۹</b>
<b>سال</b>	<b>بیست و چهارم</b>

در حماسه دفاع مقدس نشان می‌داد روحانیتی که به نسبت جمعیتش بیشترین تعداد شهید را در بین اقشار مختلف تقدیم انقلاب کرده است. مهربانی در پایان سخنان خود اظهار داشت: شهیدان نیز در محضر این علما تلمذ کرده‌اند و از این‌روست که مداد علما افضل از خون شهیدان دانسته شده است. چون او شهید تربیت می‌کند و شهید در مکتب او تعلیم می‌بیند.

**نویسنده کتاب عروس: از بزرگنمایی و اغراق برهیز کردم**

مهدی محسنی نویسنده کتاب عروس که به خاطرات شهید حجت‌الاسلام علی بازاریار اختصاص دارد نیز با اشاره به روند شکل‌گیری کتاب گفت: به نظرم کار متفاوتی بود اینکه خانواده شهید تصمیم بگیرند برای شهیدشان و شهدای خانواده‌شان کتاب دربریاورند تا خاطرات شهیدایشان را زنده نگه دارند.

وی افزود: برای انجام این کار حدود ۶۰ ساعت با دوستان و خانواده شهدا مصاحبه شد. اسناد موجود و وصیت‌نامه‌ها مورد بازبینی قرار گرفت. بعضی از اتفاقات از طریق مقایسه این مصاحبه‌ها کشف شد.

محسنی تصریح کرد: بعد از مطالعه زندگی و خاطرات ۶ شهید بزرگوار متوجه شده شهید علی بازاریار ویژگی‌های شخصیتی خاصی دارد که می‌توان روی این ویژگی‌ها سرمایه‌گذاری تازه‌ای کرد.

وی ادامه داد: علی طیب وصیت‌نامه‌ای که از او به‌جای مانده هیچ‌گاه دوست نداشت شخصیتش مورد بزرگنمایی و اغراق قرار گیرد. ما نیز در کتاب دقیقاً از همین زاویه به موضوع نگریسته‌ایم. چیزی که نیاز جامعه امروز ماست برای آموختن از شهدا و الگو گرفتن از آنان.

**نویسار، هم‌رمز شهید: باید لسان صدق شهدا را در جامعه احیا کنیم!**

حجت‌الاسلام رحیم نوبهار استاد دانشگاه شهید بهشتی تهران و هم‌رمز شهید علی بازاریار نیز در سخنانی اظهار داشت: در قرآن می‌آموزیم که انبیای عظام از خداوند طلب می‌کردند برای آنان در نسل‌های آینده لسان صدق قرار دهد.

وی افزود: حضرت ابراهیم به پیشگاه خداوند متعال عرضه می‌کند که خدایا حکمی و حکمتی به من بده و مرا با خویان پیوند بزن و در نسل‌های آینده زبان راستی برای من قرار بده. خداوند متعال نیز می‌فرماید ما دعای ابراهیم و پیامبران دیگران را پاسخ گفته و برای آنان در نسل‌های آینده زبان راستی قرار دادیم.

این استاد دانشگاه اظهار داشت: قرآن نام و یاد نیکان است. وقتی قرآن را می‌خوانیم و احوال نیکان را می‌شوینم حالمان خوب می‌شود چراکه حالات پیامبران و زندگی عینی‌شان را برای ما شرح می‌دهد.

حجت‌الاسلام د کتر نوبهار ادامه داد: وقتی در قرآن شرح‌حال موجودات پاک و آسمانی را می‌خوانیم حال‌مان خوب می‌شود و وقتی از شهدا و صالحین می‌گوییم به‌تناسب حال‌مان خوب می‌شود. ما باید لسان صدق شهدا و وصیت‌نامه شهدا زندگی شهدا و آرمان شهدا را در جامعه احیا کنیم.

وی تصریح کرد: نباید نوشتن و گفتن درباره شهدا را به معنی جنگ‌طلبی و جنگ دوستی دانست. شهیدان ما جنگ‌طلب نبودند انسان‌های فریخته و آزاده‌ای بودند که برای دفاع از خاک و میهن و ناموس و ارزش‌هایشان بسیار جان‌فشانی کردند.

هم‌رمز شهید گفت: با این شهید عزیز در آغازین روزهای انقلاب آشنا شدم. در کازرون گروهی در حدود ۳۰ نفره بودند که اعلامیه‌های حضرت امام (ره) را توزیع می‌کردند و شهیدان علی و بهروز بازاریار ازجمله این حرف‌ها بودند.

## برگزاری نشست کارگروه سلامت و امنیت غذایی کازرون

شهرلا خلفی کارشناس واحد تغذیه شبکه بهداشت نیز از مزایای استفاده از نمک یددار در رژیم غذایی و مخاطرات استفاده از نمک دریا نکاتی بیان کرد و پس از همفکری مقرر گردید با همکاری سازمان تبلیغات اسلامی شهرستان پیرامون تبلیغات گسترده‌ای که نسبت به استفاده از نمک دریا صورت می‌گیرد، مانع به عمل آید.

احمدی اظهار داشت: از دیگر مباحث مطرح شده در این نشست پیگیری مشکل دفع غیربهداشتی فاضلاب برخی مجتمع‌های آپارتمانی از سوی اداره آفتابی شهری، نظارت آفتابی روستایی بر سامانه‌های آبرسانی نقاط روستایی، کلرزنی مستمر و تعویض شبکه توزیع آب روستایی در روستای دادین سفلی و نظارت مشترک ادارات دامپزشکی و شبکه بهداشت بر واحدهای تولید لبنیات سنتی بود.

<b>آگهی تحدید حدود اختصاصی</b>
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۴/۳۸۳۵ واقع در قطعه ۳ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر، چون عملیات تحدید حدود پلاک ۴/۳۸۳۵ به عنوان ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک مرقوم به مساحت ۱۲۰۰۰ متر مربع واقع در قطعه ۳ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر روستای پهرستان ملکی آقای علی بهزادی فرزند اسماعیل، تحدید حدود به عمل نیامده و تحدید حدود پلاک مرقوم برابر تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقدرور نگردیده است، اینک در اجراء تبصره ماده ۱۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه، تحدید حدود پلاک فوق راس ساعت ۸ صبح روز یک شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۷ در محل وقوع شروع و عملیات تحدید حدود بعمل خواهد آمد لذا از کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می گردد. که در وقت، مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. وخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقاایی به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تا سی روز پذیرفته خواهد شد ،که بایستی کتباً به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمناً معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. <p>تاریخ انتشار:۱۳۹۷/۱۰/۱۱ م الف ۲۹۰۷۴/۱۷۸۲۹</p>
<b>خلیل شاکری – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر</b>

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
برابر رأی شماره ۰۴۹۰۳۴۰۰۳۴۰۰۳۴۰۰۳۴۰۰۳۴۰۰۳۴۰۰۳۴ مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۱۱ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر گوهرگرد فرزند علی باز به شماره شناسنامه ۱۶۷ صادره از شیراز به شماره ملی ۲۲۹۱۹۱۵۸۹۴ در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت ۲۲۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۱۴۵/۳ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی ورته پایدار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. <p>تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۱۳۹۷/۱۰/۱۱</p> تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۲۶
<b>جهانبخش اسفندیاری نیا – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز</b>